
Sankciju saraksti
216.73.216.167

29.07.2025 10:20:27

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
“УРАЛДРОНЗАВОД”

Saraksts

Veids Organizācija
Saraksta nosaukums Eiropas Savienības
Programmas (1) UKR
Sarakstā iekļaušanas datums
(1)

16.12.2024

Saites uz lēmumiem (1) 16.12.2024, Eiropas Savienības sankciju dokuments (LV)
Lejupielādēt 0.34 €

Piebilde Corrigendum 2024/3183 (OJ L16122024) [corr. 07/02/2025-1]

Vārdi/Nosaukumi (3)
Pilns vārds/Nosaukums ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

“УРАЛДРОНЗАВОД”

Pilns vārds/Nosaukums UralDronZavod
Apraksts UralDronZavod is a newly created company that arose as a start-

up during Russia’s war of aggression against Ukraine. The
company produces an FPV drone called “Upyr” (“Ghoul”) which
has been widely in use since autumn of 2023 during the invasion
of Ukraine.

Pilns vārds/Nosaukums ООО “УРАЛДРОНЗАВОД”

Adreses (1)
Iela Academician Sakharov ave., 41, apt. 118,
Pilsēta Yekaterinburg city

https://www.lursoft.lv/?l=lv
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/13304349


Valsts Krievijas Federācija
Pasta indekss 6
Reģions Sverdlovsk region
Pilna adrese Academician Sakharov ave., 41, apt. 118,, Yekaterinburg city,

Sverdlovsk region, 620105, RUSSIAN FEDERATION
Piebilde Yekaterinburg city district

Vēsturiskie dati

Nav ierakstu

Atjaunots: 29.07.2025. 09:16

Katalogā iekļauti Latvijas, Apvienoto Nāciju Organizācijas, Eiropas Savienības, Apvienotās Karalistes
un Amerikas Savienoto Valstu Valsts kases Ārvalstu aktīvu kontroles biroja (OFAC) un Kanādas
sankciju sarakstos iekļautie subjekti.


